Grupo Municipal da CDU na Assembleia Municipal da Nazaré – (mandato 2021-2025)

     cdu.concelho.nazare@gmail.com   Este texto não foi escrito ao abrigo do novo Acordo Ortográfico.

www.cdunazare.org/ -*- www.facebook.com/CDUNazare/ -*- www.twitter.com/cdunazare *-* www.instagram.com/cdu.nazare/

Trabalho * Honestidade * Competência

Exmo. Sr.

Presidente da Mesa da Assembleia

Municipal da Nazaré

Av. Vieira Guimarães, 54

2450-901 Nazaré

Nazaré, 25 de Maio de 2023
Assunto: Envio de documentos.

Exmo. Sr.

Vêm por esta forma os eleitos pela CDU na Assembleia Municipal da Nazaré (AMN),

com conhecimento e aceitação dos membros eleitos pelo PSD, enviar à Mesa da AMN o

único documento de que somos conhecedores, relativo ao processo que vai a discussão na

sessão extraordinária da AMN já marcada para dia 30, tendo em vista a sua distribuição a

todos os membros eleitos do órgão.

Porque se entende que este assunto é da maior importância para esclarecer os eleitos

e a população, roga-se a V/Exa. que, se assim o entender, solicite mais informação

documental junto do executivo municipal, como sejam por exemplo a troca de informações

ou outras solicitações feitas por parte da empresa, e a faça distribuir por todos os eleitos, no

sentido de permitir a análise atempada e mais detalhada possível de tudo o que interessa

saber do projecto.

 Certos da melhor atenção ao exposto e sem outro assunto de momento,

aproveitamos para apresentar os nossos melhores cumprimentos,

      P´lo Grupo Municipal da CDU na AMN,

                 Sara Vidal

Anexo: 1 Documento - P.O. nº. 598-22 - Requerimento nº. 2346-22

Envio por correio electrónico para:

jose.ramalhal@gmail.com;

C.C.: helena.pola@cm-nazare.pt;

paula.veloso@cm-nazare.pt;

taniagandaio@gmail.com;

saralouracovidal@gmail.com;

mailto:cdu.concelho.nazare@gmail.com
http://www.cdunazare.org/
http://www.facebook.com/CDUNazare/
http://www.twitter.com/cdunazare
mailto:jose.ramalhal@gmail.com
mailto:saralouracovidal@gmail.com